12 de novembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Segundo Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n° 001 – 12/2019. Processo Administra-
tivo n° 041/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE TREMEDAL – BAHIA. Contratada: J Carvalho Servi-
ços EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob n° 01.806.683/0001-31. OBJETO: Execução de obra REMA-
NESCENTE DE CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA COM VESTIÁRIO
NO POVOADO DE SÃO FELIPE, no Município de TREMEDAL/BA, em conformidade com o Termo
de Compromisso PAC 2 n° 8010/2014, FNDE/MEC. Prazo: 30 (trinta) dias. Vigência: 30/11/2020.
Data da Assinatura: 30/10/2020. Márcio Ferraz de Oliveira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do Quinto Termo Aditivo de Prazo ao Contrato n° 008 – 6/2018. Processo Administrativo
n° 027/2018. Contratante: MUNICÍPIO DE TREMEDAL – BAHIA. Contratada: Fabio Junio Rosa
Fraga (AC TRANSPORTE), inscrita no CNPJ sob n° 11.777.460/0001-47. OBJETO: Pavimentação
em Paralelepípedo de Ruas do Povoado de Furado da Cancela do Município de Tremedal/BA, em
conformidade com o Termo de Convênio SICONV 847039/2017. Prazo: 30 (trinta) dias. Vigência:
30/11/2020. Data da Assinatura: 30/10/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, con-
forme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da prefeitura por 5
(cinco) dias úteis. Márcio Ferraz de Oliveira – Prefeito Municipal.

EXTRATO DO TERMO DE REAJUSTE CONTRATO N° 028-
1/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL - CONTRATADA -
GENIVALDO FERRAZ DE ARAÚJO CNPJ sob o nº 86.852.134/0001-56 – OBJETO:
Aquisição de Material de Construção para atender às necessidades das Secretarias do
Município de Tremedal, Bahia, e setores ligados as mesmas; Data do Termo de
Reajuste: 12/11/2020.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi
devidamente divulgado com publicação no mural da prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Tremedal, 12 de novembro de 2020.

Márcio Ferraz de Oliveira
Prefeito Municipal